ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

EXTRATO DE HOMOLOGACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142611/2024

PROCESSO DE COMPRA N° 2453/2023, Ata de Registro de

Preço nº 356/2023 – do Pregão Eletrônico Nº 071/2023 – Prefeitura

Municipal de Guarantã do Norte/MT.

PARTES: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

AMAMBAI/MS e FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

AMAMBAI-MS

CNPJ/MF sob nº. 03.568.433/0001-36

CNPJ/MF sob nº. 13.823.697/0001-42

OBJETO: Registro de preço para “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SISTEMA DE GESTÃO

INTEGRADA DE FROTAS COM ABASTECIMENTO,

RASTREAMENTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA ENGLOBANDO PEÇAS E SERVIÇOS DOS

VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE

GUARANTÃ DO NORTE-MT”.

EMPRESA VENCEDORA: CENTRO AMÉRICA COMÉRCIO,

SERVIÇO, GESTÃO TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ nº

09.179.444/0001-00, com sede na AV. PRAINHA, Nº 09, SALA B,

QUADRA 02, LOTE 09, BAIRRO LOTEAMENTO CONSIL,

CUIABÁ/MT - CEP: 78.048-436.

Valor total de R$ 5.337.297,00 (cinco milhões trezentos e trinta e sete mil

duzentos e noventa e sete reais).

Local e Data: Amambai/MS, Em 08 de Julho de 2024.

DANIEL LUAN PEREIRA ESPINDOLA - SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE GESTÃO

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES -

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE